"MOTO TREND ANQNYMH ETAIPEIA EIZArQrHz KAI EMIMOPIAZ MOTOMOAHAATQN KAI ANTAAAAKTIKQN"
AP.I'.E.MH.: 002466101000

XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEIZ THZ 31ng AEKEMBPIOY 2019 - 22n ETAIPIKH XPHZH (1 Iavouapiou 2019 - 31 AskepBpiou 2019)
(dnpooisupéva Baoel Tou v.4308/2014)

ZTOIXEIA ENIXEIPHZHZ
AlglBuvon €dpag Etaipeiag:

Hpepopnvia £ykpiong TwV ETACIWV OIKOVOHIKGV KATAOTACEWY and

ToOAZ.:
NOpipog EAeykTiG :

EAeykTikr) eTaipeia :
TUnog €kBeong eAeyxou:

BpuoUAwv 56, 14341 N. ®iIAadEéApeia

30-Iouv-20
A¢onoiva A. Mnaunavehou

Auditask OpkwToi EAeykTEG AoyioTéG SUpBouol Eniy/oewv A.E

pe 8.7 " JPA AUDIT GREECE"

vun Xwpic emeuAatn

ZYNOEZH AIOIKHTIKOY YMBOYAIOY:
Mpoedpog A.5. & AlguBlivav SUpBoUAOG

AvTinpoedpog A.Z. & EvreTaApévog ZUpBoulog
Méhog

MéAog

Aloyévng L. XiwTakng

Fewpylog B. MNavvakonouhog

Maria I. Rotsaki

XpnioTog I'. Koutooupidng

A/von diadikTUou eTalpeiag : www.kymco.gr

IZOAOIIZMOZ TnG 31/12/2019 (Moocda skppacpéva os €)
ENEPIHTIKO NAGHTIKO
Mn kukAOOpOUVTa NEPIOUTIAKA OTOIXEIQ Ka@apn 8¢on
Evooparta nayia 31/12/2019 31/12/2018 KaraBAnpéva kepalaia 31/12/2019 31/12/2018
AxivnTa 1.205.655,11 1.207.982,57 Kepahaio 3.000.000,00 3.000.000,00
MnxavoAoyikog eE0NNOHOG 4.145,98 5.320,98 ZUvolo 3.000.000,00 3.000.000,00
Noinog E&onAiopog 126.260,08 167.229,15
EnevdUoeig o€ akivnta 91.607,04 91.607,04 AnoBepaTIKG Kal anoTeEAEoHATA £IG VEO

Z0volo

‘Aula nayia oToixeia
Aoind auha

Z0volo

NpokaTtaBoAég kal pn KUKAOPOPOUVTA CTOIXEIa und

KATAOKEUN)

XPNUATOOIKOVOUIKA NEPIOUCIAKA OTOIXEI
OIMOi GUUKETOXIKOI TiTAOI

Eyyunoeig

Z0volo

ZUVOAO [N KUKAOPOPOUVT®OV

KukAo@opoUvTa NEPIOUTIAKA OTOIXEIA
AnoBguara

Eunopeluara

MpmTeC UAEC Kai BIAPopa UAIKA
MpokaTaBoA&C via anobéuara

Z0volo

XpNUATOOIKOVOUIKG OTOIXEIa Kal NPoKaTaBoAEg
Eunopikég anairioeig

AouAeupéva £00da NEPIODOU

Noinéc anarrnaoeig

MponAnpwpéva £€oda

Ayopég unod napaAaBn

Tapeiaka diaBéoipa kai 1I00dUvapa

Z0volo

Z0VOAO KUKAO®ODOUVTOV

ZYNOAO ENEPIHTIKOY

1.427.668,21

5.803,12
5.803,12

155.322,04

40.903,35
13.653,65
54.557,00

1.643.350,37

3.503.467,73
68,71
80.223,57

558376001

1.712.457,52
0,00
547.026,67
10.900,29
227.960,94
1.466.444,18
3.964.789,60

7.548.549,61

9.191.899,98

1.472.139,74

21.884,99
21.884,99

155.322,04

45.238,28
13.653,65

58.891,93

1.708.238,70

3.633.422,15
33,75
42.988,74

3.676.444,64

1.456.364,12
1.034,73
273.947,84
12.495,34
477.493,32
491.575,54

2.712.910,89

6.389.355,53

8.097.594,23

AnoBepaTika voHwv

AlapOpEG anod NWANGCN 1) anoTiUnon CUHHETOXWY Kal XPEOYPAPWY Npog
OUHYNPIOHO

AnoTeAéopara eig véo

Z0volo

ZUvolo kaBapng 6¢ong

NpoBAEweIg
MpoBAEWEIC yia NapoxEg o€ epyalOMEVOUG
ZUvolo

Ynoxpe®oeig
MakponpOBECPEG UNOXPEWTEIG
Adveia

Enixopnynoeig nayiwv enevauoewy
ZUvolo

BpaxunpoOEOUEG UNOXPEWDOEIG
Tpanelka daveia

BpayunpdBeopo pEPOC HakponpOBeouwY daveinv
EMMOPIKEG UNOXPEDTEIC
MpokaTaBoAég neAaTwv

®Opog €1003MUATOC

Aoinoi gpopol Kal TEAN

Opyaviouoi KOIVWVIKAG ao@AaAiong
NOINEC UNOXPEWTEIG

'EE0da Xprnoswe douheupeva
'E003a EMOUEVWV XPrOEWV
Z0volo

ZUVOAO YNOXDEDCEWV

ZYNOAO MAOHTIKOY

991.700,00

-298.229,17
1.364.204,94

2.057.675,77

5.057.675,77

187.026,76

187.026,76

656.174,54
5.432,28

661.606,82

434.250,09
1.117.213,36
1.300.117,06

24.734,34
271.527,09
46.145,03
82.961,73
2.368,23
4.669,64
1.604,06

3.285.590,63

3.947.197,45

9.191.899,98

923.800,00

-298.229,17
1.356.867,43

1.982.438,26

4.982.438,26

149.118,00

149.118,00

540.883,11
7.195,45

548.078,56

961.861,82
933.333,32
409.253,46
38.519,29
0,00
23.755,61
40.714,75
2.137,33
7.546,24
837,59

2.417.959,41

2.966.037,97

8.097.594,23

KATAZTAZHZ AMOTEAEZMATQN kata AEITOYPIIA (Moo ekppacpéva o€ €)

KATAZTAZH METABOAQN KAGAPHZ OEZHZ XPHZHZ (Mooa ek@ppaopéva ot €)

KUkAog epyacimv

K60TOG NWwAAoEWY

MikTO anotéAeopa (k€pSoG)

Aoina ouvnen £coda

'E€0da doiknong

'E€0da 81a8gong

Aoina €50da kai {NIEG

ANOMEIMTEIG MEPIOUTIAKWV TTOIXEIWV

Kepdn anod d1GBean pn KUKAOPOPOUVTWY GTOIXEIWY
Noina éooda Kai KEpdn

AnoTéAeopa (kEPSOG) NPO TOKWV Kal POpwV
MoTwTIKOI TOKOI Kal ouvagn €coda

XpewoTIKoi TOKOI Kal guvapn 5oda

AnoTéAeopa (kEpd0G) NPo PopwV

®oOpoI €1000rUaTog

AnoTéAeopa nePIodou (kEPSOG) HETA anod Ppopoug

01/01 - 31/12/2019
10.855.584,77
7.736.638,58
3.118.946,19
176.944,08
278.554,26
1.812.552,64
2.358,33
70.470,43
16.806,81
23.963,99
1.172.725,41
5.576,18
164.527,10
1.013.774,49
271.536,98
742.237,51

01/01 - 31/12/2018
9.744.990,75
6.798.019,94

2.946.970,81
162.594,29
225.995,55
1.513.325,42
37.914,89
152.512,70
0,00
110.702,42
1.290.518,96
14.284,42
114.052,03
1.190.751,35
363.776,75
826.974,60

KaBapr) 8£on évaping xpnong (01/01/2019 & 01/01/2018)
AlaVOpEG GTOUG (POPEIG

AnoTehéopara nepiodou

Ka@apr 6éon An&ng xpRong ( 31/12/2019 & 31/12/2018)

01/01-31/12/2019
4.982.438,26
667.000,00
742.237,51
5.057.675,77

01/01-31/12/2018
4.861.463,66
706.000,00
826.974,60
4.982.438,26

O MPOEAPOZ TOY A.Z
& AIEYOYNQN ZYMBOYAOZ

AIOFENHZ I. XIQTAKHZ
A.AT. - P552104

NEA ®INAAEA®EIA, 30 IOYNIOY 2020

O ANTIMNPOEAPOZ TOY A.Z.
& ENTETAAMENOZ ZYMBOYAOZ

FEQPrIOZ B. TANNAKOMOYAOZ
A.A.T. - AK 857919

O MNPOIZTAMENOZ TOY AOFIZTHPIOY

MIXAAHZ EMM. NANAMANQAHZ

A.A.T. - AZ 100200
AP. AAEIAZ A’ TAZEQZ 14566



http://www.kymco.gr/
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